PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
K3R110
Force sensor
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
ECL 8439
Trafag Sensors & Controls

1.4462 / Laiton nickelé
PE EPDM / TPE Eau de mer
Type Code du type Boîtier
Matériel
du câble 2) Joint Applications typiques
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
K3R110
Force sensor
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
ECL 8439
H72336k
ECL 8439
  page 4/6
Spécifications
Spécifications électriques Signal de sortie / Tension d’alimentation 4...20 mA: 24 (9...32) VDC
Sensibilité de montée Typ. 1 ms / 10 ... 90 % pression nominale
Retard à l’enclenchement 100 ms
Conditions d’environnement Température de médias 1) max. -25°C ... +70°C
Température ambiante max. -25°C ... +70°C
Protection IP68 (6.0 bar/60 m)
Vibration 20 g (40 ... 2000 Hz)
15 grms (20 ... 2000 Hz)
Choc 50 g / 8 ms
CEM protection Emission EN/IEC 61000-6-3 / DNVGL-CG-0339
Immunité EN/IEC 61000-6-2 / DNVGL-CG-0339
Spécifications mécaniques Capteur (en contact avec les médias) Céramique, Al2O3 (96 %)
Raccord de pression (en contact avec les médias) 1.4404 (AISI316L) ou 1.4462 (AISI318LN)
Boîtier 1.4404 (AISI316L) ou 1.4462 (AISI318LN)
Version OEM: Presse-étoupe laiton nickelé
Joint FKM (FPM, Viton), EPDM (TPE)
Poids ~ 200 g (sans câble) / OEM ~ 150 g
1) Voir tableau Plages de température
Précision
Précision de mesure 0.3 %
Plages de mesure ≥ 0.3 bar
Précision de mesure 0.5%
Plages de mesure < 0.3 bar
TEB @ -25 ... +70°C [% E.M. typ.] ± 1.0 ± 2.0
Précision @ +25°C [% E.M. typ.] ± 0.3 ± 0.5
NLH @ +25°C (BSL) [% E.M. typ.] ± 0.2 ± 0.3
CT point zéro et écart [% E.M./K typ.] ± 0.02 ± 0.02
Stabilité à long terme 1 année @ +25°C [% E.M. typ.] ± 0.2 ± 0.2
Plages de température
Température ambiante et de médias max. -25°C ... +70°C
Câble PE Code 8439.XX.23.XX.4X.19.XX -20°C ... +65°C
Joint FKM avec version standard
Joint FKM avec raccord Serto
Code 8439.XX.23.55.XX.19.61
Code 8439.XX.23.58.XX.19.61
Code 8439.XX.23.60.XX.19.61
-20°C ... +70°C
Pour des instruments présentant des plages de mesure configurables, les données se rapportent toujours à l’étendue de mesure de la plage
de mesure maximale. Plus l’étendue de mesure est petite, plus les erreurs relatives sont nombreuses dans le rapport de l’étendue de mesure
maximale à paramétrer.
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
K3R110
Force sensor
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
ECL 8439
H72336k
ECL 8439
  page 5/6
max.              typ.